
 

 

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “ABBONAMENTI A PERIODICI ITALIANI E 

STRANIERI CON SERVIZI ACCESSORI E BANCHE DATI” 

 

 
 

PRECISAZIONE DEL 09.09.2015 
 
 

DOMANDE: 

 

1) con riferimento alla procedura in oggetto, desidereremmo conoscere l'esatto indirizzo 

dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Udine e se possibile il numero di FTE, i posti letto e gli IP 

address dei vari Enti coinvolti non segnalati nel Vostro Allegato al Capitolato Speciale di Gara. 

 

2) Al fine di procedere alla quotazione degli abbonamenti con accesso online, Vi preghiamo di fornire 

l’elenco degli indirizzi IP mancanti nel Capitolato Speciale: ASS1, ASS2, ASS3, AOU TS e AOU UD. 

 

 

RISPOSTE: 

 

1) 2) Si riportano i dati così come comunicati all’EGAS dalle singole Aziende del SSR 
interessate alla gara in oggetto: 
 

AAS1: 
- IP Address: 193.43.176.14; 

- FTE: 1246; 

- posti letto: 6 propri + altri in strutture esterne convenzionate (quali RSA, ecc.). L'AAS1 non ha 

comunque presidi ospedalieri propri. 
 
AAS2 > FTE: dato attualmente non disponibile. 

   Gli indirizzi IP rimangono separati: 

- IP ex-ass2 (Gorizia e Monfalcone): 193.43.176.15  

- IP ex-ass5 (Palmanova e Latisana): 193.43.176.18  

 
AAS3:  

- numero FTE (al 31 gennaio 2015): 1979,5 (servizio sanitario nazionale); 128,0 (servizi in 

delega) 

- numero posti letto: 451 (ordinari + DH) 

- IP:   193.43.176.16 

 

AOUD: 
-L'IP di AOUD è 193.43.176.21. 

-Per OVID e CIHNAL è da considerare anche l'IP dell'Università degli Studi di Udine, che 

è 158.110*.* 

- Il numero dei posti letto è 1056 e il numero dei FTE al 31.07.2015 è pari a 3.617,36. 
 
AOUTS > IP: 193.43.176.20 


